
   

 

WC
(男)

WC
(女)

EV

EV

階

段

705
(40㎡)

706
(40㎡)

704
(40㎡)

701
(40㎡)

702
(40㎡)

703
(40㎡)

714
商談室
（海側）

713
商談室
（内側）

712
(50㎡)

708
(80㎡)

707
(70㎡)

709
(80㎡)

711
(80㎡)

710
ｼｪｱｰﾄﾞ

リフレッシュ
コーナー

階

段

710
(80㎡)

WC
(男)

WC
(女)

EV

EV

階

段

605
(40㎡)

606
(40㎡)

604
(40㎡)

601
(40㎡)

602
(40㎡)

603
(40㎡)

614
商談室
（海側）

613
商談室
（内側）

612
(50㎡)

608
(80㎡)

607
(70㎡)

609
(80㎡)

610
(80㎡)

611
(80㎡)

リフレッシュ
コーナー

階

段

WC
(男)

WC
(女)

EV

EV

階

段

508
(40㎡)

509
(40㎡)

507
(40㎡)

502
(20㎡)

506
(20㎡)

516
商談室
（海側）

515
商談室
（内側）

514
(50㎡)

511
(80㎡)

510
(70㎡)

512
(80㎡)

513
ｼｪｱｰﾄﾞｵﾌｨｽ

リフレッシュ
コーナー

階

段

505
(20㎡)

504
(20㎡)

503
(20㎡)

501
(20㎡)

N 

給湯室 

給湯室 

給湯室 

WC
(男)

WC
(女)

EV

EV

階

段

408
管理事務室

401
(40㎡)

407
(20㎡)

409
(70㎡)

411
ｼｪｱｰﾄﾞ

ｵﾌｨｽ

ﾘﾌﾚｯｼｭｺｰﾅｰ

（喫煙室）
階

段

406
(20㎡)

410-1

410-2

410-3

410-4

410-5

410-6
(17㎡)

412
交流サロン

404405
(20㎡)

403 402
設計試作センター

ｼｬﾜｰ室 

多目的 WC 

給湯室 

WC
(男)

WC
(女)

EV

EV

階

段

306
(30㎡)

307
財団管理室

305
(30㎡)

302
(30㎡)

311
財団管理室

310
(50㎡)

308
(170㎡)

309
(210㎡)

リフレッシュ
コーナー

階

段

304
(30㎡)

303
(30㎡)

301
(30㎡)

倉庫 

倉庫 

WC
(男)

WC
(女)

EV

EV

階

段

204
(100㎡)

203
C会議室

209
サロン

205
A

会議室

207
講義室
A

階

段

階

段

206
B

会議室

208
講義室
B

ﾘﾌﾚｯｼｭｺｰﾅｰ

（喫煙室）

福岡半導体リスキリングセンター

202
サーバ室

201
準備室

201
書庫

給湯室 

ｼｬﾜｰ室 

給湯室 

多目的 WC 

EV

EV

展示

スペース ▲

主出入口

給
湯
室

倉庫

（
不
燃
）
（
可
燃
）

101
（旧検証ラボ）

▲

通用口

倉庫

ゴ
ミ

置
場

郵
便
受

キ❘

Ｂ
Ｏ
Ｘ

103
（旧検証ラボ） WC

(多目的)

WC(男)WC(女)

階

段

階

段

階

段
受
付

リフレッシュ
コーナー

清掃員
控室

106
応接室

107
ﾛｯｶｰ室

104
館⾧室

102
ＩＭ室
救護室

105
（公財）福岡県産業・科学技術振興財団

事務室

▲
裏

出
入

口

1 階 

3 階 

2 階 

4 階 

5 階 

6 階 

7 階 


